
Montemonaco lì 24-03-21

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   Mazzarelli Angelo

Numero  35   Del  24-03-21

Registro Generale 92

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA ALLA DITTA EDILMONTEMONACO DI
PAOLETTI  EMANUELA  PER SERVIZIO DI SGOMBERO NEVE,
STAGIONE  2020-2021, PRESTAZIONI SVOLTE DAL 15-12-
2020 AL 31-01-2021 E 50% QUOTA FISSA PER REPERIBI=

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 24-03-2021 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FACENTE FUNZIONE

VISTO il Decreto Sindacale n. 2 del 6.2.2020 con il quale è stato nominato
il Sig. Mazzarelli Angelo in sostituzione, per assenza, del geom. Vittorio
Pagliaroni responsabile dell’area tecnico manutentiva;

RICHIAMATA:
- la Delibera di Giunta Comunale n. 95 del 15.10.2020, con la quale è stato
stabilito di affidare in appalto il servizio di sgombero neve per la stagione
2020-2021;
- la determinazione dell’ufficio tecnico n. 221 del 23.12.2020 con la quale è
stata affidata alla ditta Edilmontemonaco di Paoletti Emanuela con sede in
via Domenico Barbieri 26 63088 Montemonaco (AP) P.I.: 01736500446
l’appalto per la stagione 2020-2021 dello sgombero della neve nel territorio
del Comune di Montemonaco;

DATO ATTO che l’onere per l’affidamento del servizio pari ad euro
9.962,37, IVA compresa, ha trovato imputazione al codice di bilancio n.
10.05-1.03.02.09.000 ex capitolo 2023 ad oggetto “Affidamento servizio
per sgombero neve” del bilancio 2020;

ACCERTATO che il servizio e’ stato regolarmente svolto in ottemperanza
del Capitolato Speciale di Appalto;

VISTA la fattura numero 2 del 24.03.2021 emessa dalla ditta
Edilmontemonaco di Paoletti Emanuela con sede in via Domenico Barbieri
26 63088 Montemonaco (AP) P.I.: 01736500446, per un importo di euro
5.442,46 oltre iva per un totale di euro 6.639,80;

PRESO ATTO del codice identificativo di gara (CIG): ZED2F61927;

ACCERTATA la Regolarità contributiva dell’affidatario mediante
acquisizione di DURC depositato agli atti del Comune;

EVIDENZIATA la necessità di dover procedere alla liquidazione del
servizio regolarmente effettuato;

VISTO l’art.184 del TUEL 267/2000 in merito alla procedura di
liquidazione delle somme preventivamente impegnate;

RICHIAMATO il Regolamento di Contabilità comunale approvato con
Deliberazione del Consiglio comunale n. 36 del 12.10.2019;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 24-03-2021 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



DATO ATTO dell’assenza –anche potenziale- di conflitto di interessi;

D E T E R M I N A

DI APPROVARE la premessa narrativa quale parte integrante e1)
sostanziale del presente atto;

DI LIQUIDARE, per quanto esposto in premessa, la fattura numero2)
2 del 24.03.2021 emessa dalla ditta Edilmontemonaco di Paoletti Emanuela
con sede in via Domenico Barbieri 26 63088 Montemonaco (AP) P.I.:
01736500446, per un importo di euro 5.442,46 oltre iva per un totale di
euro 6.639,80;

3) DI DEMANDARE all’area contabile il pagamento della fattura sopra
elencata per l’importo autorizzato nella preventiva determina di impegno;

4) DI DARE ATTO:
-che la presente determinazione acquisisce esecutività a seguito di
apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura
finanziaria da parte del responsabile del servizio ai sensi dell’art. 183 del
D.Lgs. 267 del 18.8.2000;
-che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della
trasparenza amministrativa, verrà pubblicata all’Albo Pretorio per 15 giorni
consecutivi nonché sul sito Internet dell’Ente, nella sezione “Trasparenza,
valutazione e merito”, ai sensi dell’articolo 18, comma 2, del D.L.
22.6.2012, n. 83, convertito in legge 7.8.2012, n. 134, da parte dell’ufficio
competente.

       =================

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 24-03-2021 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

24-03-2021 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 Ercoli Pasquale

_______________________________________________________________

N. 184 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 13-05-2021.

Montemonaco, lì 13-05-2021

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 35 del 24-03-2021 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


